

Ainesosat: socker, glukossirap, modifierad stärkelse, stärkelse, stabiliseringsmedel (E420), gelatin, VETEstärkelse, surhetsreglerande medel (E270, E325, E330), VETEmjöl, lakritsextrakt, kakaosmör, ammoniumklorid (salmiak), helMJÖLKSpulver, kakaomassa, melass, skumMJÖLKSpulver, vasslepulver (av MJÖLK), förtjockningsmedel (E414), bränt socker, aromer, fullhärdat vegetabiliskt fett (ryps, solros), emulgeringsmedel (SOJALecitin), salt, ytbehandlingsmedel (E904, E903, E901), färgämnen (E153, E120, E160a).

Allergeenit:

Maito, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Soijapavut, Laktoosi, Vehnä

Ingredienser: Socker, VETEMJÖL, palmolja, HELMJÖLKSPULVER, kakaomassa, kakaosmör, vasslepulver (MJÖLK), bakpulver (ammoniumvätekarbonat, natriumvätekarbonat, dinatriumdifosfat), salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), aromer, färgämne (betakaroten). Kan innehålla NÖTTER, ÄGG.

Allergener:

Mjölk, Spannmål och -produkter som innehåller gluten, Sojaböner, Laktos, Vete

Ravintoarvot / Näringsinnehåll / 100g:

Energia / Energi 1527 kJ / 365 kcal

Rasvaa / Fett 1,6 g

Josta tyydyttyynyttä / Varav mättat 1 g

Hiilihydraatteja / Kolhydrater 86 g

Josta sokereita / Varav socker 54 g

Proteiinia / Protein 2,4 g

Suolaa / Salt 0,29 g